(a) licet absentem in calce al documento con segno di richiamo.

Bianca Fadda

170

ciendum et fieri faciendum | exstazinas et sequestractiones et quasli-
bet monitiones et requisitiones faciendum | et fieri faciendum. Et ad
substituendum et creandum unum vel plures pro|curatores qui ha-
beant similem mandatum et ipsos revocari faciendum. | Et generali-
ter ad omnia et singula alia facienda que ad predicta pertinent et |
pertinere possunt et que si ipsemet presens esset facere possit, pro-
misit sollemni stipulatione | mihi Rainerio Zibibbi notario supra-
scripto pro suprascripto procuratore et pro omnibus quorum inte-
rest, sub | pena duppli omnium predictorum et totius eius de quo
ageretur et sub ypotheca et obligatione | sui suorumque heredum et
bonorum omnium, iudicio sisti et iudicatum solvi | et se habere ratum
et tenere firmum et facere et observare totum et quicquid dictus | pro-
curator vel ab eo substitutus seu substituti fecerit seu fecerint de | pre-
dictis et contra non venire. Actum in Castello Castri sub umbracu do-
mus Ber|nardi Serralii que est in Ruga Mercatorum coherente domui
Opere ecclesie Sancte | Marie Maioris de Pisis, presentibus Puccio
quondam Compagni de Pisis et Benencasa | sensali condam Rainerii
testibus rogatis ad hec, dominice incarnationis anno millesimo | du-
centesimo nonagesimo nono, indictione duodecima, idus decembris.|
(SN) Ego Rainerius condam Iacopi Zibibbi imperiali auctoritate no-
tarius | atque iudex ordinarius predictis omnibus interfui et hec om-
nia | rogatus scripsi et firmavi.|

18

Naulum

1299 dicembre 17, Cagliari

I genovesi Simone Vento del fu Lanfranco e Andreolo Lugi, patroni di una
nave a tre coperte chiamata San Giovanni, ancorata nel porto di Cagliari e
diretta a Pisa, confessano di aver ricevuto da diversi mercanti pisani un ca-
rico di grano, orzo, lana, formaggio sardo, pelli, cuoio, e altre merci da tra-
sportare a Porto Pisano.

A.S.P., Diplomatico Alliata 1300 dicembre 17, pergamena corta.
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Originale [A], pergam., mm. 218 x 550.
Inchiostro marrone chiaro assai sbiadito. Stato di conservazione: presenti rosicature
lungo il margine inferiore e diversi occhi vetrosi.
Rigatura a secco. La scrittura corre parallela al lato minore della pergamena.
Note dorsali: in alto è la segnatura archivistica “Dep.° Alliata 1300 dicembre 17”;
segue l’indicazione: “N° 85” corrispondente alla vecchia segnatura.
Per la datatio chronica è usato lo stile dell’incarnazione secondo il computo pisano;
l’anno 1300 corrisponde al 1299 del computo moderno. Una conferma viene dal-
l’indizione tredicesima.